beliau mengatakan kondisi badannya kian membaik. Namun pada waktu shalat subuh, beliau

tidak bangun-bangun. Setelah memeriksa keadaan sang guru, barulah muridnya menyadari

bahwasanya sang guru mereka tercinta telah di panggil oleh yang maha kuasa, tepatnya pada

hari Rabu tanggal 25 Ramadhan 1379 H 923Maret 1960 M).30 Berita duka ini tersebar luas.

Masyarakat luar dari kota Urfah juga turut berdatangan mereka ingin memberikan

30Sukran Vahide, Ibid., h.